
  
  
    
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Změna územního plánu + výstavba'.
  




  
    
      


Městská část Praha 6

Rada městské části  

Usnesení 

ze dne 27.11.2013

č.  2804  / 13

Podněty na pořízení změn ÚP SÚ hl. m. Prahy, navržených fyzickými a právnickými 

osobami

Rada městské části

I.  B e r e   n a   v ě d o m í 

důvodovou zprávu vč. příloh

II.  S o u h l a s í

1. k.ú. Liboc - pozemek č.parc. 370/6, při ulici Pelikánova

s žádostí o pořízení změny ÚPn HMP části pozemku 370/6  z území zeleň městská a 

krajinná /ZMK/ na  území čistě obytné  /OB/ s kódem míry využití „B“ za  účelem realizace 

dvou  rodinných domů. Zbylá část pozemku by byla revitalizována jako veřejná parková 

plocha.

2. k. ú. Bubeneč  - pozemek parc. č. 941, ulice V.P. Ćkalova 478/18

s žádostí o pořízení změny ÚPn HMP z území VV– veřejného vybavení   na funkční využití 

OV – všeobecně  obytné za účelem adaptace objektu pro funkci bydlení. 

3. k. ú. Dejvice  - pozemek parc. č. 2140 a 2141, lokalita Pokojná

s žádostí o pořízení změny ÚPn HMP z území PS – sad, zahrady a vinice a LR - lesní 

porosty  na funkční využití OB – čistě obytné za účelem realizace  rodinného domu.

4.k.ú. Ruzyně - pozemek č. parc. 1238/2

s žádostí o pořízení změny ÚPn HMP   výše uvedeného pozemku z území sport /SP/ na  

území všeobecně obytné  /OV/ za  účelem využití pro bydlení. 

5. k. ú. Vokovice - část pozemku parc. č. 1276/ 1 (cca 700 m2)

s žádostí o pořízení změny ÚPn HMP z území ZMK – zeleň městská a krajinná na funkční 

využití OB – čistě obytné se stanoveným kódem míry využití D a podlažností 3 NP za 

účelem realizace bytového domu.

6. k. ú. Vokovice - část pozemku parc. č. 645/5 (cca 530 m2) 

s žádostí o pořízení změny ÚPn HMP části výše uvedeného pozemku z území ZP – parky 

na funkční využití ZVO –zvláštní ostatní za účelem rozšíření stávající komunikace.



III.  N e s o u h l a s í

1.k. ú. Vokovice - parc.č. 62/2, 62/28, 62/79 a budovy č.p. 841 - Krutec

s žádostí  o změnu ÚPn HMP z  území SP  – sportu na funkční využití OV - všeobecně 

obytné .

IV.  U k l á d á

1. vedoucímu OÚR - Ing.arch. B. Beránkovi

předat usnesení Rady MČ Praha 6 k podnětům o změnu ÚPn HMP, vč. předmětných  

podání pořizovateli změn ÚP SÚ hl.m. Prahy - MHMP- OÚP, Jungmannova  35, Praha 1, 

111 21

Termín: 30.11.2013

Předkladatel :

MUDr. Věroslav Gebouský  

člen Rady MČ Praha 6

Zpracovatel  :

Ing. arch. Bohumil Beránek  

vedoucí OÚR

starostka

zástupce starostky

Městské části Praha 6

Městské části Praha 6

Usnesení bylo přijato poměrem hlasů : +6  -0  z0



Důvodová zpráva:

K podnětům na pořízení změn ÚPn HMP, navržených fyzickými a právnickými 
osobami

Usnesením RZHMP číslo 0362 ze dne 04.04.2000 a novelou Metodického pokynu 
schválenou Radou HMP usnesením č. 1774 ze dne 22.10.2002 byl schválen postup 
pořizování změn Územního plánu sídelního útvaru hl.m. Prahy ve smyslu platného 
stavebního zákona.

V souladu s tímto postupem   podněty fyzických a právnických osob  k pořízení změny ÚPn 
hl.m. Prahy jsou podávány na příslušnou městskou část.
Městská část se k těmto žádostem o změnu ÚPn vyjádří prostřednictvím usnesení Rady MČ  
Praha 6 a spolu s podáními jej postoupí pořizovateli - OÚP MHMP, k  předkladu ZHMP a 
následnému zpracování.
Městská část se pak ještě k jednotlivým návrhům vyjadřuje v souladu s postupem pořizovaní  
změn ÚPn. HMP.

Předmětná podání

add. II/1
k.ú. Liboc - pozemek č.parc. 370/6, při ulici Pelikánova
Žádost o pořízení změny ÚPn HMP části pozemku 370/6 (2 800 m2)  z území zeleň 
městská a krajinná /ZMK/ na  území čistě obytné  /OB/ s kódem míry využití „C“ za  účelem 
realizace dvou  rodinných domů. Zbylá část pozemku( 5 308 m2) by byla revitalizována jako 
veřejná parková plocha.
KÚR souhlasí s podnětem na pořízení  změny ÚPn ve výše uvedené lokalitě. Zároveň 
doporučujeme upřesnění záplavové křivky. Schválení změny ÚPn HMP bude  předcházet 
uzavření plánovací smlouvy.
(Hlasování: +  6 : - 1 : z 1)

add. II/2
k. ú. Bubeneč  - pozemek parc. č. 941, ulice V.P. Čkalova 478/18
Žádost o změnu ÚPn HMP z území VV– veřejného vybavení   na funkční využití OV – 
všeobecně  obytné za účelem adaptace objektu pro funkci bydlení. Funkce veřejného 
vybavení (Soud pro Prahu 6, Policie) již pominula.
KÚR souhlasí  s podnětem na  pořízení této změny.(Hlasování: +  6 : - 1 : z 1

add. II/3
k. ú. Dejvice  - pozemek parc. č. 2140, lokalita Pokojná
Žádost o změnu ÚPn HMP z území PS – sad, zahrady a vinice a LR - lesní porosty  na 
funkční využití OB – čistě obytné za účelem realizace  rodinného domu.
KÚR souhlasí  s podnětem na  pořízení této změny a zároveň doporučuje pořízení změny 
ÚPn HMP i pozemku č. parc. 2141, k.ú. Dejvice z důvodu, že čistě obytné území by tvořilo 
logický celek.(Hlasování: +  6 : - 1 : z 1)

add. II/4
k.ú. Ruzyně - pozemek č. parc. 1238/2, části pozemků č.parc 1238/14, 92/1
Žádost vlastníka o pořízení změny ÚPn HMP   výše uvedených pozemků z území sport 
/SP/ na  území všeobecně obytné  /OV/ za  účelem využití pro bydlení. 
KÚR  souhlasí s podnětem na pořízení  změny ÚPn, ale pouze zastavěného pozemku 

č.parc. 1238/2. Ostatní pozemky požaduje ponechat ve funkci SP.
(Hlasování: +  6 : - 0 : z 2)



add. II/ 5
k. ú. Vokovice - část pozemku parc. č. 1276/ 1 (cca 700 m2)
s žádostí  o změnu ÚPn HMP z území ZMK – zeleň městská a krajinná na funkční využití 
OB – čistě obytné se stanoveným kódem míry využití D a podlažností 3 NP za účelem 
realizace bytového domu.
KÚR souhlasí s podnětem na pořízení  změny ÚPn ve výše uvedené lokalitě.
(Hlasování: +  6 : - 1 : z 1).

add. II/ 6
k. ú. Vokovice - část pozemku parc. č. 645/5 (cca 530 m2) 
s žádostí  o změnu ÚPn HMP části výše uvedeného pozemku z území ZP – parky na 
funkční využití ZVO –zvláštní ostatní za účelem rozšíření stávající komunikace.
KÚR souhlasí s podnětem na pořízení  změny ÚPn ve výše uvedené lokalitě.
(Hlasování: +  6 : - 1 : z 1).
MČ P6 iniciuje pořízení této změny, jejímž účelem je rozšíření stávající komunikace,  
které by realizoval vlastník pozemku. 

add. III/1
k. ú. Vokovice - parc.č. 62/2, 62/28, 62/79 a budovy č.p. 841 - Krutec
s žádostí o změnu ÚPn HMP z území SP-sportu na funkční využití OV-všeobecně obytné.
KÚR nesouhlasí s  podnětem na  pořízení této změny.
(Hlasování: +  1 : - 7 : z 0)

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti.
Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny.

Datum :

20.11.2013

Zpracoval:

Ing. Jana Jelínková, OÚR

Seznam příloh:
Mapové podklady  pro jednotlivé lokality




    

  

  
